
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Piyasalar hafta boyunca savaş paniğinden “her şey yolunda” 

iyimserliğine sert bir geçiş yaparak yükseldi; petrol, Hürmüz 

Boğazı gerilimiyle önce sıçrayıp ardından yeniden açılma 

haberleriyle sert düşerken, S&P 500 yeni zirveler gördü. Ancak 

bu rallinin altında banka bilançolarında sıkılaşan kredi koşulları, 

beklenti altı sonuçlara sert cezalar ve jeopolitik akışa göre hızlı 

sektör rotasyonları dikkat çekti. Hafta başında kredi riski ve zayıf 

konut verileri öne çıkarken, ortasında savaşın biteceği 

beklentisiyle güçlü bir ralli yaşandı. Genel resimde piyasanın hâlâ 

kalıcı istikrardan çok diplomatik gelişmeleri fiyatladığı görülüyor. 

 

 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftaya temkinli başlayıp küresel risk iştahındaki 

toparlanmayla birlikte yükselişe geçti; özellikle petrol 

fiyatlarındaki geri çekilme, enerji ithalatçısı ekonomiler için 

rahatlatıcı olurken bölge genelinde alımları destekledi. Ancak Çin 

tarafında büyüme endişeleri ve zayıf iç talep sinyalleri ralliyi 

gölgelemeye devam etti. Teknoloji hisseleri küresel 

momentumdan destek bulurken, yatırımcı davranışı büyük 

ölçüde jeopolitik başlıklara bağlı kaldı. Haftanın sonunda savaş 

temasının çözülmesiyle riskli varlıklara giriş hızlansa da, genel 

görünüm Asya piyasalarının hâlâ kırılgan olduğunu ve 

fiyatlamanın sürdürülebilir büyümeden ziyade kısa vadeli haber 

akışına dayandığını ortaya koydu. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları hafta boyunca küresel risk iştahındaki hızlı 

dönüşe paralel olarak dalgalı ama yukarı yönlü bir seyir izledi; 

enerji fiyatlarındaki sert hareketler özellikle petrol ve doğalgaza 

duyarlı sektörlerde volatilite yaratırken, savaş riskinin 

azalmasıyla endeksler haftanın ortasından itibaren güç kazandı. 

Buna rağmen banka hisselerinde kredi kalitesine dair soru 

işaretleri ve zayıf büyüme görünümü ralliyi sınırlayan ana 

faktörler oldu. Sanayi ve ihracat odaklı şirketler, jeopolitik risk 

priminin çözülmesiyle haftanın sonunda öne çıkarken, genel 

fiyatlama davranışı Avrupa piyasalarının da kalıcı bir makro 

iyileşmeden çok küresel diplomasi akışına duyarlı kaldığını 

gösterdi. 
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COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 95 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

GLOBAL PİYASALAR BÜLTENİ 
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GLOBAL PİYASALAR BÜLTENİ 

ABD 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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